



K.L Ejendomme & Invest ApS

Sallingsundvej 10
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 40436138

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2021

Jakob Muff Bech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.L Ejendomme & Invest ApS

Sallingsundvej 10

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 40436138

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jakob Muff Bech, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførsel af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 22 t.kr., mod et underskud i 2019 på 12 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via indtjeningen i de kommende år, herunder ved salg af ejendom.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.827)	(14.834)
Andre finansielle indtægter		7	0
Andre finansielle omkostninger	1	(17.200)	0
Resultat før skat		(28.020)	(14.834)
Skat af årets resultat	2	6.000	3.263
Årets resultat		(22.020)	(11.571)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.020)	(11.571)
Resultatdisponering		(22.020)	(11.571)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Varer under fremstilling		4.607.381	2.137.027
Varebeholdninger	3	4.607.381	2.137.027
Udskudt skat		3.263	3.263
Andre tilgodehavender		2.764	2.276
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.000	0
Tilgodehavender		12.027	5.539
Omsætningsaktiver		4.619.408	2.142.566
Aktiver		4.619.408	2.142.566

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(33.591)	(11.571)
Egenkapital		16.409	38.429
Bankgæld		3.812.349	1.579.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		775.294	0
Anden gæld		15.356	524.294
Kortfristede gældsforpligtelser		4.602.999	2.104.137
Gældsforpligtelser		4.602.999	2.104.137
Passiver		4.619.408	2.142.566
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(11.571)	38.429
Årets resultat	0	(22.020)	(22.020)
Egenkapital ultimo	50.000	(33.591)	16.409

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.200	0
	17.200	0

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	(3.263)
Refusion i sambeskatning	(6.000)	0
	(6.000)	(3.263)

3 Varebeholdninger

Årets renteomkostninger indregnet i kostprisen udgør 57 t.kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jakob Muff Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 4.607 t.kr.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Jakob Muff Holding ApS, Esbjerg.
